ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

Số:           /UBND-HTKT

V/v dừng tổ chức tiếp nhận, đón

công dân tỉnh Kon Tum đang tạm

trú tại thành phố Đà Nẵng về nơi

cư trú

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Kon Tum, ngày       tháng     năm           .

Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Sở Y tế;

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội.

Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Công văn số 1402/SGTVT-

QLVT,PT&NL ngày 03 tháng 9 năm 2020 và Công văn số 1416/SGTVT-

QLVT,PT&NL ngày 07 tháng 9 năm 2020 về tiếp nhận đón công dân Kon Tum

đang tạm trú tại Đà Nẵng về nơi cư trú; Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Thực hiện Công văn số 8777/BGTVT-VT ngày 06 tháng 9 năm 2020 Bộ

Giao thông vận tải về việc Khôi phục hoạt động khai thác của các phương tiện

vận tải hành khách đi/đến thành phố Đà Nẵng; theo đó, kể từ 00 giờ 00 phút

ngày 07 tháng 9 năm 2020, hoạt động khai thác của các phương tiện vận tải

hành khách đi/đến thành phố Đà Nẵng trở lại bình thường. Do vậy, các đơn vị

theo chức năng, nhiệm vụ dừng triển khai các nội dung liên quan đến việc hỗ

trợ, đón công dân đang tạm trú tại thành phố Đà Nẵng về nơi cư trú theo Công

văn số 3126/UBND-KGVX ngày 24 tháng 8 năm 2020 và Công văn số

3278/UBND-KGVX ngày 01 tháng 9 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh báo để các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các thành viên BCĐ phòng, chóng dịch

Covid-19 tỉnh;

- CVP, các PVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX, HTKT.HMC.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Nga

		2020-09-14T13:14:36+0700

		2020-09-14T13:53:59+0700

		2020-09-14T13:53:37+0700

		2020-09-14T13:53:37+0700

		2020-09-14T13:53:37+0700

		2020-09-14T13:53:37+0700

		2020-09-14T13:54:25+0700